[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«08» октября 2018 года                   г. Партизанск

                          № 16
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 4-Й КВАРТАЛ 2018 ГОДА
В соответствии с предложениями постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, депутатов Думы Партизанского городского округа, администрации Партизанского городского округа, руководствуясь                          статьей 4 Регламента Думы Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на              4-й квартал 2018 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Партизанского городского округа                                                            А.В. Сорокин

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «08» октября 2018 года  № 16
План работы

Думы Партизанского городского округа

на 4-й  квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование вопросов
	Инициатор внесения
	Ответственный за подготовку документа на заседание Думу

	1
	2
	3
	4

	1
	О бюджете Партизанского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Администрация Партизанского городского округа
	Финансовое управление администрации Партизанского городского округа

	2
	О внесении изменений в нормативные правовые акты, принятые Думой Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	3
	О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	4
	О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
	Администрация Партизанского городского округа
	Финансовое управление администрации Партизанского городского округа

	5
	Об утверждении плана работы  Думы  Партизанского городского округа на 1-й квартал 2019 года
	Дума Партизанского городского округа
	Постоянные комиссии Думы Партизанского городского округа

	6
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2019-2021 год
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел по управлению муниципальной собственностью администрации, комиссия по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам и муниципальным предприятиям

	7
	Об утверждении номенклатуры дел Думы Партизанского городского округа на 2019 год
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по законности и местному самоуправлению

	8
	Об итогах подготовки объектов теплоснабжения города и предприятий ЖКХ к отопительному сезону 2018-2019 гг.
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	9
	О реализации муниципальной целевой программы «Дорожная деятельность и благоустройство Партизанского городского округа на 2018 год»
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	10
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел территориального развития управления экономики и собственности

	11
	О внесении изменений в Правила благоустройства Партизанского городского округа
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации, комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	12
	О качестве медицинских услуг, предоставляемых КГБУЗ «Партизанская городская больница № 1»
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по социальной политике

	13
	Празднование 50-летнего юбилея ул. 50 лет ВЛКСМ
	Дума Партизанского городского округа
	Комиссия по социальной политике

________________________________
Пояснительная записка

к проекту Решения «Об утверждении плана работы Думы

Партизанского городского округа на 4-й квартал 2018 года»

Вашему вниманию предлагается проект плана работы Думы Партизанского городского округа на  4-й квартал 2018 года.  При формировании проекта плана работы Думы были учтены предложения, поступившие от администрации Партизанского городского округа, предложения постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа.

Заместитель начальника организационно-
правового отдела аппарата Думы
Партизанского городского округа                                                        Е.К. Петрухнова